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Treuebonus 2% auf 
alle Umsätze in Ihrem 
Unternehmen 

Flexible Wunschrate
2,5% bis max. 10% 
(Beträge in Euro) 
Steuerung über neue 
App/Onlinebanking

NFC
Kontaktloses Zahlen

Sofortrabatt 10€

Keine Gebühren für 
Abhebungen ab 300€
3,95€ unter 300€

0 € Jahresgebühr

Flexibilität 
Einmal- / Ratenzahlung

Zahlungsziel (zinsfrei) bis zu 
90 Tage



Consors Finanz Mastercard®: Unsere Lösungen für Ihre Kundenbindung
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*Änderungen hinsichtlich der Produktfeatures bleiben vorbehalten. **Betrag erhält der Kunde als Gutschrift von uns auf sein Einkaufskonto.

Vorteile für Ihre Kunden:

2 % Treuebonus
Kunde erhält 2 % Treuebonus für jeden Folgekauf mit der Karte bei Ihnen! 
(bis max. 100 €/Jahr)* auch für zinsfreie Charge Transaktionen

10 € Sofortrabatt
Kunde erhält 10 €, wenn er innerhalb von 60 Tagen den ersten Folgeumsatz 
mit der Karte bei Ihnen tätigt (Mindestumsatz 10 €)**

0%-Folgekäufe
Kunde erhält zeitlich begrenzte 0%-Zinsphase für jeden Folgekauf  mit der 
Karte bei Ihnen!

Sonderzinssatz für Eigenumsätze
Kunde erhält den günstigsten Zinssatz nur bei Ihnen!

Zinsfreie Charge Transaktionen
zinsfreies Zahlungsziel bis zu 90 Tage ist für alle Kunden attraktiv 
Über Online Banking oder über die Smartphone-App jederzeit einstellbar

Wunschrate
weitgehend  frei wählbare Rate in €  zwischen 2,5% und 10% des Saldos
Über Online Banking oder über die Smartphone-App jederzeit einstellbar

Kostenlose Kreditkarte
Keine Karten- oder Kontoführungsgebühren
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